
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 9.punkts) 

Talsos  

 

25.07.2024.                          Nr. 258 

 

Par Rojas brīvdabas estrādes Jūras ielā 10, Rojā, Rojas  

pagastā, Talsu novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 3. jūlijā saņemts Biedrības 

“Rojas invalīdu biedrība”, reģistrācijas numurs 50008098991” (turpmāk – Biedrība), 

iesniegums ar lūgumu nodot nomā nekustamo īpašumu Rojas brīvdabas estrāde 2024. gada 2. 

augustā no plkst. 13.00 līdz plkst. 18.00 festivāla “Pie Jūras dzīve mana” organizēšanai un 

atbrīvot Biedrību no īres maksas pasākuma norises laikā.  

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma (turpmāk – Likums) 2. panta pirmo daļu, publiska persona rīkojas ar saviem finanšu 

līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un 

mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos 

noteiktajai kārtībai. 

Saskaņā ar Likuma 5. panta otrās daļas 4.1 pantu, atvasināta publiska persona savu mantu 

var nodot lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. 

Saskaņā ar Likuma 5. panta trešo daļu, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības 

lietošanā, par to pieņem lēmumu.  

Saskaņā ar Valsts ieņēmuma dienesta 2006. gada 19.jūlija lēmumu Nr. 140 Biedrībai 

piešķirts sabiedriskās labuma organizācijas statuss, lēmums stājas spēkā 2006. gada 26.jūlijā. 

Pašvaldībā saņemts Pašvaldības Rojas Kultūras centra apliecinājums, ka Biedrībai var 

piedāvāt nekustamo īpašumu Rojas brīvdabas estrāde pasākuma organizēšanai 2024. gada 2. 

augustā laika posmā no plkst. 13.00 līdz plkst. 18.00. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 4.1 punktu un trešo daļu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot Biedrībai “Rojas invalīdu biedrība”, reģistrācijas numurs 50008098991 (turpmāk – 

Biedrība), bezatlīdzības lietošanā nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu 

88820080728067, nosaukumu Rojas brīvdabas estrāde un adresi Jūras iela 10, Roja, Rojas 

pagasts, Talsu novads (turpmāk – nekustamais īpašums), 2024. gada 2. augustā no plkst. 

13.00 līdz plkst. 18.00 pasākuma “Pie jūras dzīve mana” organizēšanai. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei “Rojas Kultūras centrs” noslēgt līgumu ar 

Biedrību par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā lēmuma 1. punktā 

noteiktajā laikā. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Noteikt, ka nekustamais īpašums Biedrībai tiek nodots bezatlīdzības lietošanā ar sekojošiem 

noteikumiem: 

3.1. festivāla “Pie Jūras dzīve mana” organizēšanai; 

3.2. Biedrībai par saviem finanšu līdzekļiem pēc festivāla jānodrošina nekustamā īpašuma 

sakārtošana. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                   S. Pētersone 

                               

 

 
Lola 25689773 

jekaterina.lola@talsi.lv  

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas invalīdu biedrībai; 

2. Rojas Kultūras centram; 

3. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

mailto:jekaterina.lola@talsi.lv

